АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «21» марта 2016г.                                                                                           №  67-р

«О внесении изменений в Распоряжение

Главы городского поселения Петров Вал от 14 марта 2016г. № 63-р

«О проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих Администрации городского поселения Петров Вал»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Типовым положением о проведении аттестации муниципальных служащих, утвержденным Законом Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Положением о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим, утвержденным Законом Волгоградской области от 11.02.2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»:

1. В связи с временной нетрудоспособностью Главы городского поселения Петров Вал С.А. Кондренко и невозможностью его присутствия на квалификационном экзамене,
Изложить пункты 1, 2 в следующей редакции:

«1. Провести квалификационный экзамен муниципальных служащих администрации городского поселения Петров Вал 01.04.2016г. и утвердить список экзаменуемых муниципальных служащих согласно Приложению 1 к настоящему Распоряжению.
2. Утвердить график проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Администрации городского поселения Петров Вал согласно Приложению №2 к настоящему Распоряжению, состав аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена муниципальных служащих Администрации городского поселения Петров Вал согласно Приложению №4 к настоящему Распоряжению.»

3. Заведующему отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике Рузавиной Д.В. обепечить:

- своевременное ознакомление муниципальных служащих Администрации городского поселения Петров Вал с нормативно-правовыми актами и перечнем документов, необходимых для проведения аттестации и квалификационного экзамена;

- своевременную подготовку и утверждение аттестационных и экзаменационных листов муниципальных служащих, распорядительных актов по итогам аттестации и квалификационного экзамена.

6. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на Заведующего отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике Рузавину Д.В.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Администрации

городского поселения Петров Вал                                              С.М. Камышов

С Распоряжением ознакомлены:
___________________  Украинская Ж.М. «____» марта 2016г.

___________________  Рузавина Д.В. «____» марта 2016г.

___________________  Бирюкова В.Г. «____» марта 2016г.

___________________  Ширкунова Н.В. «____» марта 2016г.

___________________  Савина В.В. «____» марта 2016г.

___________________  Попова Т.Н. «____» марта 2016г.
Приложение №1
к Распоряжению Главы

городского поселения Петров вал

от 21.03.2016г. № 67 -р

Список

экзаменуемых муниципальных служащих

Администрации городского поселения Петров Вал

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения Администрации городского поселения
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Занимаемая должность
	Стаж муниципальной службы на дату проведения квалификационного экзамена
	Присваиваемый классный чин

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сектор ЖКХ, архитектуры и благоустройства
	Украинская Ж.М.
	Специалист 1 категории
	05 мес.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса

	2
	Сектор ЖКХ, архитектуры и благоустройства
	Камышов С.М.
	Заместитель Главы Администрации городского поселения  Петров Вал
	22 года
	Муниципальный советник 3 класса

Приложение №2
к Распоряжению Главы

городского поселения Петров вал

от 21.03.2016г. № 67-р

График

проведения квалификационного экзамена

муниципальных служащих

Администрации городского поселения Петров Вал

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения Администрации городского поселения
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Дата, время и место проведения экзамена.

Форма проведения квалификационного экзамена
	Дата представления и ответственное лицо за подготовку Отзыва об уровне знаний, навыков и умений (профессиональном уровне) муниципального служащего

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сектор ЖКХ, архитектуры и благоустройства
	Украинская Ж.М.
	01.04.16г.,

09 час. 00 мин.,

в помещении Администрации городского поселения Петров Вал, по адресу: г.Петров Вал, ул. 30 лет Победы, д.5, кабинет главы городского поселения. Индивидуальное собеседование по перечню вопросов к квалификационному экзамену и вопросам, связанным с выполнением должностных обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы
	08.02.2016г.
С.М. Камышов

	2
	Сектор ЖКХ, архитектуры и благоустройства
	Камышов С.М.
	01.04.16г.,

09 час. 30 мин.,

в помещении Администрации городского поселения Петров Вал, по адресу: г.Петров Вал, ул. 30 лет Победы, д.5, кабинет главы городского поселения. Индивидуальное собеседование по перечню вопросов к квалификационному экзамену и вопросам, связанным с выполнением должностных обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы
	08.02.2016г.
С.А. Кондренко

Приложение № 4

к Распоряжению администрации
городского поселения Петров Вал

от 21.03.2016 г. № 67-р

Состав аттестационной Комиссии
по проведению квалификационного экзамена
муниципальных служащих

Администрации городского поселения Петров Вал
	Председатель аттестационной комиссии
	- Кондренко Сергей Александрович
	Глава городского поселения Петров Вал

	Заместитель Председателя аттестационной комиссии
	- Бирюкова Валентина Геннадьевна
	-  Заведующий финансовым отделом/ главный бухгалтер

	Секретарь аттестационной комиссии
	-  Ширкунова Наталья Витальевна
	Ведущий специалист сектора ЖКХ, архитектуры и благоустройства

	Члены комиссии:

	- Савина Вера Викторовна

- Попова Тамара Николаевна

- Баженов Сергей Александрович
(по согласованию)

	Главный специалист финансового отдела

Ведущий  специалист  сектора по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений

Председатель городского Совета поселения Петров Вал, независимый эксперт